Av. Borges de Medeiros, 4111 – Centro – CEP 95670-092 – Gramado/RS – Telefone: (54) 3286 2002

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N.º 100/2023

SUSPENSÃO DE EDITAL

ROSA HELENA PEREIRA VOLK, Presidente da Autarquia Municipal de Turismo -

Gramadotur, no uso legal de suas atribuições, e em conformidade com a Lei nº 8.666/93 e

suas alterações e Lei Federal nº 10.520/2022, torna público, a SUSPENSÃO do edital

supracitado.

Gramado/RS, 21 de setembro de 2023.

ROSA HELENA PEREIRA VOLK

Presidente

		2023-09-21T14:44:01-0300
	ROSA HELENA PEREIRA VOLK:31665187034